CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIFAFIBE

EDITAL 04/2015– PIBID/UNIFAFIBE
PROCESSO DE SELEÇÃO PARA BOLSISTA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

E  PROFESSOR SUPERVISOR

A Profa. Ms. Natalia Helena Wiechmann, Coordenadora Institucional do PIBID do Centro
Universitário UNIFAFIBE, mantido pela Associação de Educação e Cultura do Norte Paulista, no
uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado da prova escrita e convoca os
candidatos para a entrevista do processo de seleção de bolsistas de iniciação à docência e de
professor supervisor para participação no Projeto Institucional do PIBID/UNIFAFIBE. Os
candidatos aprovados estão convocados para a ENTREVISTA no dia 15 de março de 2015,
no Centro Universitário UNIFAFIBE, conforme o horário estabelecido abaixo.

1. DISPOSIÇÕES GERAIS

Os candidatos às bolsas de iniciação à docência aprovados na prova escrita devem entregar no
ato da entrevista o Histórico Escolar do Curso de Graduação retirado no Portal do UNIFAFIBE
ou Histórico Escolar do Ensino Médio para os candidatos que se encontram no primeiro
período;

2. CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS

As entrevistas serão realizadas no Centro Universitário Unifafibe, na sala C1, conforme dia e
horário estabelecidos no quadro abaixo:

SUBPROJETO PIBID-EDUCAÇÃO FÍSICA
Iniciação à Docência

NOTA
PROVA

ENTREVISTA:
DIA 15 DE

ABRIL

  NOME

1 Naira Patrícia Ferreira de Faria 2,0 10h20

2 Anderson Augusto Alves 2,0 10h40

3 Shueidy Bernarde da Silva 2,2 11h00

4 Jorge Luiz da Silva dos Reis 2,5 11h20

5 Lucas Mateus de Souza Ferreira  2,5 11h40

6 Josué dos Santos Lopes 2,7 13h40

7 André Augusto Alves 3,0 14h00

8 Mislene Cristina dos Reis 3,0 14h20

9 Milen de Oliveira dos Santos 3,2 14h40

10 Alan Aranha Silva 3,3 15h00

11 Giovana Aparecida de Bello Souza 3,8 15h20

12 Elieti Cristina da Silva 3,8 15h40

13 Calil Salim Ferreira 3,9 16h00

14 Matheus Coss 4,0 16h20

15 Arnaldo de Souza Santos Junior 4,3 16h40

SUBPROJETO PIBID-PEDAGOGIA
Professor Supervisor

  NOME

1 João Henrique dos Santos 3,4 18h30

Bebedouro, 14 de abril de 2015.

__________________________________________
Profa. Ms. Natalia Helena Wiechmann

Coordenadora Institucional – PIBID/UNIFAFIBE
Presidente da Comissão de Acompanhamento PIBID (CAP)